- 1 -

根据《甘肃省教育厅关于开展第二批课程思政示范项目建

设工作的通知》（甘教高函〔2024〕1 号）文件要求，学校组

织专家对校级认定的课程思政示范项目进行了遴选，现将遴选

结果予以公示。

公示时间：2024 年 2 月 24 日--2024 年 2 月 26 日

公示期内，如对评审结果有异议，可通过书面形式向学校

反映。为便于核实和反馈相关情况，提交的异议材料须加盖公

章，注明联系人姓名、通讯地址和电话，并附相应证明材料，

否则不予受理。

联 系 人：刘晶

联系电话：0935-6975019

附件：第二批甘肃省高等学校课程思政示范项目推荐汇总表

武威职业学院教务处

2024年2月24日

- 2 -

附件

序

号

推荐

类别

项目

名称

项目负责人

和团队成员

联系

方式

备

注

1
教学研究

示范中心

武威职业学院

课程思政教学

研究研究示范

中心

翟存祥、任陶、郭万刚、蔺生

武、冯文娟、黄述杰、张世亮、

王冠群、胡洋、魏玲、侯卿、翟

建华、刘晶、任林昌、王鹏、徐

捷、谢丽霞、许中璞、薛媛、史

子新、赵军生

138305

01168

2

示 范 课

程、教学

名师和团

队

核辐射测量技

术及应用

杨彦红、李强生、李春兰、白

巍、魏堃、张政威、金婵、边炎

炎

189935

78064

3

示 范 课

程、教学

名师和团

队

老年护理 孔庆亮 陈琳 张兆玉 梁育霞
189935

30712

4

示 范 课

程、教学

名师和团

队

植物医生
申海香、何毅、赵晓丽、蔡海、

银春花、龚建军、谢丽霞、侯卿

189935

63899

5 示范专业 中药学

王建强、杨建美、高玲、张开

礼、袁瑞雪、徐锦凤、冯文娟、

孙敏、魏曙光、黄亚红、薛进

旭、刘心、胡燕云、李 洁、李淑

琪

189194

56202

6 示范专业 建筑工程技术

赵特庆、蔡济众、杨学红、张

㬢、刘晶、王鹏、孟建文、康兴

奎、梁照文、吕雪玲、蔡万元、

陈睿国

189935

63950